A cilius 50. et Jacobs. Brunck. Apoll. Rh. 190. Valck. Hipp. p. 243. Musgr. 742.” Schæf. MSS. ] “ Εὐεσπερίδες, pro Hortis Hesperidum legitur ap. Theophr. “ H. Pl. 6, 3, (3.) Τὰ πλείστα δὲ γενέσθαι περὶ τὴν σύριγνυτὴν ἀπὸ τῶν εὐεσπερίδων. Pro quo Plin. 19, 3. “ Circa Hesperidum hortos syrtimque majorem.” [\* “ Ἐσπερίδων, Ind. ad Timarion. in Notit. MSS. 9, 239.” Boiss. MSS. ] Ἐσπερίσμα, τὸ, Vespertinus esus, Cibus qui vespera sumitur. Est autem tanquam verba ab ἐσπερίζομαι, eod. fere modo, quo si a Vesperare diceretur Vesperamentum. Athen. (11.) Φιλήμων δέ φησιν ὅτι τροφαῖς ἔχριντο οἱ ταλαιοί, ἀκρατίσμα τι, ἀριστώ, εἰ, δεῖπνω. [\* “ Ἐσπερίτης, Brunck. Soph. 3, 387. Jacobs. Anth. 7, 274. ad Paus. 342. Bentl. ad Callim. 304. \* Ἐσπερίτης, Fisch. ad Palæph. 81. \* Εὐεσπερίτης, ad Paus. 342. ad Diod. S. 1, 300.” Schæf. MSS. ] Ἐσπέρα, Vespera. Εσπέρας γενομένης, Xen. (K. II. 1, 4, 17.) Orta vespera, Cum advesperasset. Et Πρὸς ἐσπέραν, Vespri, ut Πρὸς ἐσπέραν ἔσται, pro Vespri erit, e Plat. de Rep. 1. Xen. 'Ε. 1, (1, 21.) Ἐκάστης ἡμέρας τὸ πρῶτον καὶ πρὸς εἰ. Sed et ἐσπέρας σάρε. adv. ponitur, pro Vespri, Aristoph. οὐκ ἡν ἐσπέρας. Item ἐσπέρα adj. ut δεῖλη, Vespertinum crepusculum: vide Δεῖλη. || Occidens, Occidental pars mundi, Aristot. de Mundo, Ἐκ τῶν πρὸς εἰς μέρων. Athen. 12. Πάντες δὲ οἱ πρὸς εἰς οἰκούντες βάρβαροι πιττοῦνται. Ceterum si cui nonnulla e præced. hinc derivanda potius videbuntur, illi suo uti judicio liberum per me erit.

‘ΕΣΤΙΑ, ἡ, Focus, Lar, Hesiod. “ E. (2, 352.) Ἐστιή ἐμπελαδόν, pro Juxta focium, Thuc. (1, 136.) Ο δὲ, τῆς γυναικὸς ικέτης γενόμενος, διδάσκεται ὑπ’ αὐτῆς τὸν παῖδα σφῶν λαβών, καθίζεσθαι ἐπὶ τὴν εἰ. Hero-dian. 3, (10, 15.) Πλ. μήτρε εὐηῆς, μήτρε εἰ. κοινωνεῖν. Interdum vero pro Tota domo: ut Lat. Lares, Lares, Penates, ita volunt accipi quidam in Od. Σ. (159.) [al. Ιοτίη.] Alii vero pro Ara, quæ juxta focium extructa erat. Xen. Λ. (9, 5.) Γυναικός δὲ κερῆν εἰ. οὐ περιπτέον. In h. item Plat. I. εστίας pro Domibus accipi vult Bud. de LL. 6. p. 266. Τῇ τε γάρ πολει τοῦτο ξυμφορον ταῖς τε γυναικάσι εἰ. || Item pro Ara et Asylo ponit scribit idem, afferens Thuc. I. c. et Aristot. (Ε. Καβάκερ οἱ Πινθαγόρεοι λέγονται, Εσπερίδες ικέτηρις καὶ ἀφ’ εἰς ἡγρένην μὴ δοκεῖν ἀδικεῖν. Sed in illo Thuc. I. pro Foco simpl. accipi manifestum esse puto, et quid obstet quominus in h. etiam Aristot. I. sic accipiamus, non video. || Vesta dea: Xen. K. II. (7, 5, 20.) Πρῶτον μὲν Ἐστία εἴθισε: ubi tamen Laris vertit Phil. Sic et in Prov. Αφ’ Ἐστίας ἀρχοντος. A. Vesta incipe, Erasmo A. lare incipe. Dicitur et per infin. ἀφ’ Ἐστίας ἀρχεσθαι, ἀρχόμενος, Eust. De hujus autem Proverbii usu et origine lege. eund. Eust. certe inde dictum tradit, quod mos esset Ἐστία πρῶτον ἀπάρχεσθαι. At de h. v. Ἐστία lege Cic. de N. D. 2. et de LL. Etymum vero vel potius etyma, ex Eust. et Etym. pete. [“ Ad Charit. 747. Barnes. Rhes. 201. Musgr. 288. Med. 1130. Hel. 1606. Ion. 1613. Wakef. Herc. F. 600. Trach. 262. Stanl. Eum. 443. ad Diod. S. 1, 642. Kuster. Bibl. Chois. 84. ad Lucian. 1, 776. Boiss. Philostr. 643. Ruhnk. Ep. Cr. 105. Ammon. 32. Valck. 46. Phœn. p. 646. Diatr. 50. ad Herod. 311. 479. Fisch. ad Palæph. 168. ad Anacr. 16. ad Diod. S. 1, 385. Koen. Præf. ad Greg. Cor. 19. Toup. Opusc. 1, 119. Emendd. 1, 181. Sedes, Diod. S. 2, 563. Vesta, Wakef. Alc. 161. ad Callim. 1, 252. Ara, Wakef. Eum. 443. Conf. c. οἰκία, Porson. Med. p. 80. Ἐλλῆνων, Bergl. Alciphr. 233. Μόψου, Τηλέφου, Heyn. ad Apollod. 1399. Ε. καὶ μητρόπολις, Diod. S. 2, 73. Ἐκπιπτεῖν ἀφ’ εἰ. καὶ πατρών θεῶν, 416. Αφ’ εἰς ἀρχεσθαι, Ruhnk. ad Schol. Plat. Hoeschel. ad Philon. Opusc. 254. Syllog. Epist. 2, 729. Burm. Fisch. ad Plat. Euthyphr. 11. Wytt. ad Plut. de S. N. V. 22. Ἐστία θύμων, T. H. ad Plutum p. 436.” Schæf. MSS. “ I. q. Ἐστίασις, Soer. H. E. 4, 4. Sozom. 8, 9.” Schw. MSS. Fomes, Trall. 12. p. 221.] Ἐστίαρχος, Domus præses. Qui- dam Cognomentum Joyis esse volunt. || At J. Pol- luci Ἐστίαρχος, Qui concionis locum et theatrum lustrabant, i. e. expiabant. [“ Ἐστίαρχης, Plut. Q. S,

2, 10. \*'Εστιαρχέω, Lucian. 5. p. 266.] 'Εστιοκάμμων, Domus dominus, ὁ δεσπότης τῆς οἰκίας, J. Poll. 1, (711.) Dor. et Αἰολ. vocem esse tradens. [“Phryne, Ecl. 163.” Schæf. MSS.] ΑΤ 'Εστιάμων, quod ap. J. Poll. 10, (20.) legitur ead. signif. non dubito, quin inendosum sit; sequendo enim formationis analogiam, ut ἐστίαμα est Convivium, ita ἐστιάμων esset Convivator, aut certe Conviva. Contra vero illam alteram vocem ἐστιοκάμμων suspectam mihi esse non sinit ex eod. v. compositum πολικάμμων. [Ἐστιοκάμμων quoque legitur ap. J. Poll. I. c.] 'Εστιώχος, Qui lari praeest et penatibus, larem tuetur, ut πολιωχός, Qui urbi praeest et eam tuetur, Bud. e Plat. de LL. 9. At vero (Eur. Suppl. 1.) Δήμητρε ἐστιώχ' Ἐλευσίνος χθονὸς, simpl. pro Præses s. Custos. || Pro 'Εστιάτωρ, Convivator, Aristoph. ap. J. Poll. [Æsch. Pers. 511. \*'Εστιούχεω, Domum guberno, s. Civitati præsum, Charondas ap. Stob. 290.] Seager. MSS. \*'Εστιώς, a, or, Heliod. 1. p. 56., 4. p. 195.] 'Ανέστιος, ὁ, ἡ, Sine lare, Domo carens, Qui incertis vagatur sedibus, Lucian. (1, 534.) Μὴ δοκοι μηδὲ ἀ. δῆθεν ὄσι, Athen. de Cynicis, 260 (= 611.) \*'Ανοικοι καὶ ἀ., βιοῦντες ἔξω ἀπάντων. || Exp. etiam Exul. || Sed (Il. I. 63.) 'Αφρήτωρ, ἀθέμιτος, ἀνέστιος ἐστιν ἔκεινος "Ος πολέμου ἔραται, Bud. Nec in deos, nec in cives, nec in familiam suam pius est. 'Αφέστιος, Qui a domo abest; Absens, Extra domum, Non domesticus, VV. LL. [Schleusn. Lex. in V. T.] " 'Ενέστιος, "Qui intra lares est, Domesticus." 'Εφέστιος, Qui est ap. focum, s. larem. Et ἐξόμεθα ἐφέστιοι pro ἐπὶ τὴν ἐστίαν, Thuc. I. c. Interdum, Qui habet larem i. e. domum; atque adeo ap. Hom. Qui larem habet, ubi degit; unde exp. etiam Oppidanus, Civis, Incola. II. B. (125.) Τρῶας μὲν λέξασθαι ἐφέστιοι δύσσοι ἔστι. Item, Qui in ead. est domo, Domesticus. Eust. Synes. "Οταν τις αὐτῶν ἐ. ἡμίν γένηται. Greg. 'Ε. ποιεῖται τὸν δαιτυμόνα. Sed et 'Ε. Jupiter, Soph. (Aj. 492.) Καὶ σ' ἀντιάσω πρός τ' ἐφέστιον Διὸς, a quibusdam redditur, Domesticus, quod Gr. Schol. exp. σύνοικος. Sed addit. etiam, Qui colitur ap. larem, et contubernium nostrum observat. || At ἐφέστιος πηγῆσι ex Apoll. Rh. (1, 117.) pro Accola fontium. [“Supplex ad focum sedens, Apoll. Rh. 4, 747. coll. Wess. ad Herod. 1, 35.” Schw. MSS. “'Εφέστιον, Theodoret. H. E. 183.” Boiss. MSS. 'Εφέστια, τὰ, Familia, Dionys. Hal. Ant. 1, 24. 67. 3, 9.] “'Επέστιος, Iou. pro ἐφ., Domesticus, Familiaris;” [potius ἐπίστιος, q. v. \*'Ενέστιος, Callim. H. in Del. 325. ubi \*'Επίστιος Blomf. \*'Ενέστια, f. I. pro ἐστία, Dionys. H. 7, 11. \*'Ομοέστιος, Plut. 703. Polyb. 2, 57, 7.] 'Ομοέστιος, Eund. larem habens, Contubernalis e Plat. Sic et in Epigr. Elpidētaiς νυμφαισιν ὅμέστιος, [Anal. 1, 172. al. \*'Ομέψιος.] Πανέστιος: Π. 'Αθήναζέ μετοικιζόμενος, Plut. Solone, (24.) Cum tota domo, i. e. familia, Athenas commigrans. “'Παρέστιος, i. q. ἐφέστιος, Qui ad focum stat vel fit. Eur. Med. (1334.) Κτανοῦσα γάρ “τὸν σὸν κάσιν παρέστιον, i. e. παρὰ τὴν ἐστίαν s. βωμόν. Soph. El. (269.) p. 94. παρέστιος Σπένδοντα λοιφάς, ἐνθ' ἔκεινον δλεσσεν, Ad focum ubi “illum occidit.” Συνέστιος, Domesticus, Contubernalis, Opp. K. 3. Πᾶσι δ' ὄρης κατὰ δῶμα συνέστιος ἀνθράκωσι. [Zeus, i. q. ζένιος, Æsch. Ag. 713.] “Συνέστιη, Convivium, VV. LL. ex Herod.” [6, 128. συνεστοῖ var. lect.] “'Υφέστιος, Qui domi agit, Sub “tecto versans, VV. LL.” [Suid.] 'Εστίας, ἀδος, ἡ, Vestalis, Plnt. 'Ε. παρθένων παρουσῶν. [“Toup. Opusc. 1, 130. Emendd. 2, 38.” Schæf. MSS.]